iieum, Jacobum dominum Johnstoiin de Lochewod, ejusque quondam patrem et avum,

alio5quc suos prcdecessorcs tcniporibus retroactis, midtis preclaris oflieiis nos et nostrum

quondam charissimum patrem et aviara bone memorie ac .-dios nostros illustrissimos

progeuitores, turn in regno nostro Scotie turn Anglie obstrinxisse, et pnijsertim fidelem

operam navasse (pro variis coramissionibus mediorum liraitnm inter dicta regna nostra

sibi demandatis,) in rcprimendis diversis rebellibus et exlcgibus in istius modi partibus

dioti regni uostri Scotie (que tesseram aliquam regii nostri favoris demeruerint), eoquc

nomine nos per literas nostras patcntes nostro sub maguo sigiUo, de data apud

Halyruiduous, vige-simo die mensis Junij, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo

tertio prcdieto, fccisse, constituisse, creasse et inaugurasse dictum Jacobum dominiuu

JohnstouQ dominum Jobnstoun de Lochwod, ac dcdisse, coueessisse et commisi.sse ei

' Annaijdale Peerage Minutes of Evidence, tUeni "bedeceis of vmquliile Dame Margaret

ISSl, p. 1055. On 25th November 1G40, Douglas, tlmir mother." [Original in Amian-

Lord Johnstone executed auothcr testament dale Charter-chest.]

in terms precisely similar to the above, only

.stating more fully ttiat he had provided his ^ Anuandale Peerage Minutes of Evidence,

younger children to the portion falluig to IS'2.5, p. 5,
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ejusque hfcredibus raasculis in iieipctuum titnlum, honoicm, ordincm ct gratluni

di2iiit''tis domini parliaiueuti, cum omnibus ct singulis prcrogativis, pvccniincnliis,

privilcgiis et libertatibus ct immunitatibus co pcrtiueuibus et spectantibus, ac eisdein

cos iin'cstiissc et uobilitasso, prout dictc litcre patenles de data autcdicta latius

proportant. Et quia dictus Jacobus doraiiius Jolinstouu contiuuo ex co tempore

probe et fideliter in ofliL-io suo erga nos perstitit, as siifficieiis experimeiitum ejusdem

exliibuit, adeo ut summam gratiam a nobis inierit pacique et emolimiento dicti regui

uostri Scotie cousuluerit ; idcirco et ut mcmoratus Jacobus doraimis Jolmstouu ejusque

heredes maseuli magis excitentur et animcutur ad persistendum in talibus egrcgiis

servitiis nobis et succcssoribus nostris obcundis, iitquc cxeraplo nostro munificeutio in

eos collate alij uustri subditi stimulcntur ct iuciteiitur ad similia bona scrvilia nobis ct

succcssoribus nostris in nostrum honorcm, rcgnique pacem et cmolumentiun prcstanda,

nos nunc volentcs aliam iusuiier tesscram ct significationein regii iiostri favoris et

amoris in prefatum Jacobum dominum Jolmstoun ejusque litpredcs masculos predictos

conforre, fecimns, constituinius, creavimus et iuauguravimus, tenoreque presentium

faoimus, coustituimus, creamus et inauguramus dictum Jacobum domiuum Jolmstoun

ejusque hscredes masculos comites, ut omni tempore futuro comites de IIaktfell,

DOMixi JoHX'iTLU-x de Lochwod, Moffetdaill ET EvAXDAiLL, etc., nuucupeutur et

designentur ; ac dedimus, concessimus ct commissimus, tenoreque presentium damu.s,

concedimus et committimus sibi suisquc beredibus masculis pro perpetuo, tituluui,

honorem, ordiuem et gradum dignitatis coiiiitis et domini parliamenti, cum omnibus et

singulis privilcgiis, preemiucutiis, prerogativis, libertatibus et iranmiiitatibus eo pcr-

tinciitibus et spectantibus : Quoquidcm titulo, honore, ordiuc et gradu dignitatis nos

investivimus et nobilitavimus, tenoreque presentium investimus et nobilitaraus

memoratum Jacobinn domiuum Jolmstoun ejusque heredes masculos omui tempore

futuro Comites de Hartfell, dominos Johnstouu de Locbwod, Moffetdaill et Evandaill

nuncupaudos et dc.^ignandos : Tenendum et habendum dictum titnlum, honorem,

ordinem cfc gradum diguitatis, cum omnibus et singulis prerogativis. preemiucutiis,

privilcgiis, libertatibus ct immunitatibus co spectantibus et pertineutibus, memorato

Jacobo domino Johnstouu ejusque ha;redibus masculis, de uobis et successoiibus nostris,

in omnibus ct sing^ilis nostris et successoriun nostrorum parliamcntis, generalibus couciliis,

publicis et privatis statuum couventibus, cum jure, loco et potestate suftragia in cisdcm

fercm.li, ac cum omnibus alijs et singidis prerogativis, dignitatibus et libertatibus

pertineutibus vel ad quemcuuque alium comitem vel dominum parliamenti infra rcgnum

nostrum Scotie quovis tempore preterito vel futuro pertinere valentibus : JIandautcs

per presentcs Lconi llegi nostro Armorum suisque fratribus fecialibus, ut tale addita-

mcntum insigniuui presentibus armis dicti Jacobi domini Johnstouu ut in talibus

casibus usitatum est dent et prcscribant. Insupcr volumus et concedimus, proque
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nobis ct siiccessonbus iiostris decerninuis ct ordinamus prcscutcs has litcras nostras

esse ct fore turn validas cfticaces ct snfliciontes memorato Jiu'obo domino Johnstoiin

cjusfiue hajredibus masculis antcdictis, ]iro friiitione et.possessione dicti tituli lionoris ct

gradiis dignitatis coinitia ct domiui pavliamenti, eiim omnibns ct .singulis prerogativis,